
Tříkrálová  sbírka 2019 Oblastní charita Česká Kamenice 

Děkujeme vedení  Základní a mateřské školy ve Stráži pod Ralskem 

a zejména  všem dětem, které se zúčastnily akce „Tříkrálová sbírka“ 

 

Díky jejich zájmu a našemu společnému úsilí se mohla uskutečnit již po druhé ve městě  
Stráž pod Ralskem „Tříkrálová sbírka“. V loňském roce probíhala sbírka jeden den a děti 
vykoledovali částku 5.332,-Kč. Z této částky bylo 65 % zasláno na účet školy a škola může 
tyto finanční prostředky využít dle svých potřeb pro sociálně znevýhodněné děti.  
 

V letošním roce jsme koledovali dva dny 9 a 10 ledna  2019, po oba dny po ulicích města 
chodily dvě skupinky dětí v ustrojení  tří králů a městem se nesla známá koleda „……my tři 
králové jdeme k vám, štěstí zdraví přejeme vám……..“ Tři králové nejen zazpívali,  ale i 
v případě zájmu napsali  obydlím požehnání K+M+B  2019. 
Celkový obnos, který jsme na Městském úřadě ve stráži pod Ralskem úředně  
spočítali, činil 8.886,- Kč a opět 65 % z vykoledované částky dostane Základní  
a mateřská škola ve Stráži pod Ralskem k vlastnímu využití.  
 

                              Koledníci jsou připraveni   

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Domov pro seniory Pampeliška o.p.s. 

 

 

 

 

 

        Městský úřad Stráž pod Ralskem  


